РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2006 г. N 84

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ МАРИЙСКИМ ФИЛИАЛОМ

ОАО "ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ N 5

И МУП "ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ТЭЦ-1"

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на тепловую энергию, реализуемую Марийским филиалом ОАО "Территориальная генерирующая компания N 5" и МУП "Йошкар-Олинская ТЭЦ-1", в размере 528=70 руб. за 1 Гкал (без учета НДС), из них от сетей Марийского филиала ОАО "Территориальная генерирующая компания N 5" для МУП "Йошкар-Олинская ТЭЦ-1" в размере 350=38 руб. за 1 Гкал (без учета НДС).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 23 ноября 2005 г. N 11 "О тарифах на тепловую энергию, реализуемую ОАО "Марийские коммунальные системы" и МУП "Йошкар-Олинская ТЭЦ-1".

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2006 г. N 85

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ ГУПЭП "МАРКОММУНЭНЕРГО" И ОАО "ЭНЕРГИЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на тепловую энергию согласно приложению.

2. Признать утратившими силу с 1 января 2007 года:

постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 23 ноября 2005 г. N 12 "О тарифе на тепловую энергию, реализуемую ГУПЭП "Маркоммунэнерго" и ОАО "Энергия", кроме пункта 3;

постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 10 марта 2006 г. N 40 "О внесении изменений в постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 23 ноября 2005 г. N 12".

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

Приложение

к постановлению

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

от 27 ноября 2006 г. N 85

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ ГУПЭП "МАРКОММУНЭНЕРГО" И ОАО "ЭНЕРГИЯ" (БЕЗ НДС)

+-----+-------------------------+-----------+

¦N п/п¦      Подразделение      ¦ руб./Гкал ¦

+-----+-------------------------+-----------+

¦1.   ¦Головное предприятие,    ¦           ¦

¦     ¦в том числе:             ¦           ¦

¦1.1. ¦г. Йошкар-Ола            ¦  1051,20  ¦

¦1.2. ¦Килемарский район        ¦  1503,80  ¦

¦1.3. ¦Куженерский район        ¦  806,00   ¦

¦1.4. ¦Медведевский район       ¦  651,60   ¦

¦1.5. ¦Моркинский район         ¦  821,60   ¦

¦1.6. ¦Оршанский район          ¦  757,00   ¦

¦1.7. ¦Советский район          ¦  878,40   ¦

¦1.8. ¦Юринский район           ¦  2036,70  ¦

¦2.   ¦Волжские ТС              ¦  709,50   ¦

¦3.   ¦Звениговские ЭиТС        ¦  694,90   ¦

¦4.   ¦Козьмодемьянские ЭиТС,   ¦           ¦

¦     ¦в том числе:             ¦           ¦

¦4.1. ¦г. Козьмодемьянск        ¦  488,90   ¦

¦4.2. ¦Горномарийский район     ¦  1275,30  ¦

¦5.   ¦Северо-Восточные ЭТС,    ¦           ¦

¦     ¦в том числе:             ¦           ¦

¦5.1. ¦Мари-Турекский район     ¦  1159,00  ¦

¦5.2. ¦Новоторъяльский район    ¦  840,90   ¦

¦5.3. ¦Параньгинский район      ¦  907,00   ¦

¦5.4. ¦Сернурский район         ¦  994,00   ¦

+-----+-------------------------+-----------+

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2006 г. N 102

О ТАРИФЕ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, РЕАЛИЗУЕМУЮ ГУП РМЭ

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

Во исполнение Федерального закона от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на тепловую энергию, реализуемую ГУП РМЭ "Специализированное жилищно-эксплуатационное управление", в размере 487=00 руб. за 1 Гкал (без учета НДС).

2. ГУП РМЭ "Специализированное жилищно-эксплуатационное управление" разработать и утвердить план мероприятий по энергосбережению и снижению затрат по котельной и в срок до 1 сентября 2007 г. представить в Республиканскую службу по тарифам Республики Марий Эл отчет о его выполнении.

КонсультантПлюс: примечание.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл N 32 "О тарифе на тепловую энергию, реализуемую ГУП РМЭ "Специализированное жилищно-эксплуатационное управление" принято 12.12.2005, а не 06.12.2005.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 6 декабря 2005 г. N 32 "О тарифе на тепловую энергию, реализуемую ГУП РМЭ "Специализированное жилищно-эксплуатационное управление".

4. ГУП РМЭ "Специализированное жилищно-эксплуатационное управление" опубликовать настоящее постановление в местной печати.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2006 г. N 103

О ТАРИФЕ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ ГУП РМЭ "САНАТОРИЙ "СОСНОВЫЙ БОР"

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить тариф на тепловую энергию, реализуемую ГУП РМЭ "Санаторий "Сосновый бор" в размере 1361=00 руб. за 1 Гкал (без учета НДС).

2. ГУП РМЭ "Санаторий "Сосновый бор" разработать и утвердить план мероприятий по энергосбережению и снижению затрат по котельной и в срок до 1 сентября 2007 года представить в Республиканскую службу по тарифам Республики Марий Эл отчет о его выполнении.

3. Признать утратившим силу постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 13 октября 2005 года N 7 "О тарифе на тепловую энергию, отпускаемую ГУП Республики Марий Эл "Санаторий "Сосновый бор".

4. ГУП РМЭ "Санаторий "Сосновый бор" опубликовать настоящее постановление в местной печати.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2007 г.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2006 г. N 109

О ТАРИФЕ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ ГУП РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ"

В П. КИЧИЕР

Во исполнение Федерального закона от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить тариф на тепловую энергию, реализуемую ГУП Республики Марий Эл "Специализированное жилищно-эксплуатационное управление" в п. Кичиер, в размере 465=00 руб. за 1 Гкал (без учета НДС).

2. ГУП Республики Марий Эл "Специализированное жилищно-эксплуатационное управление" разработать и утвердить план мероприятий по энергосбережению и снижению затрат по котельной и в срок до 1 сентября 2007 г. представить в Республиканскую службу по тарифам Республики Марий Эл отчет о его выполнении.

3. Признать утратившим силу постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 9 декабря 2005 г. N 30 "О тарифе на тепловую энергию, реализуемую ГУП Республики Марий Эл "Специализированное жилищно-эксплуатационное управление" в п. Кичиер".

4. ГУП Республики Марий Эл "Специализированное жилищно-эксплуатационное управление" опубликовать настоящее постановление в местной печати.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2007 года.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2006 г. N 120

О ПОРЯДКЕ ОПЛАТЫ ЗА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ НА ЦЕЛИ ОТОПЛЕНИЯ

И ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА ЙОШКАР-ОЛЫ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. N 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Теплоснабжающим предприятиям города Йошкар-Олы, производящим отпуск тепловой энергии на цели отопления и горячего водоснабжения населения, предъявлять счета жилищным организациям по тарифам:

на цели отопления в размере 512,84 руб. за 1 Гкал (без учета НДС), но не более тарифов, установленных уполномоченным органом в области государственного регулирования;

на цели горячего водоснабжения в размере 385,7 руб. за 1 Гкал (без учета НДС), но не более тарифов, установленных уполномоченным органом в области государственного регулирования.

2. Разница в тарифах на тепловую энергию между экономически обоснованными тарифами и тарифами, установленными п. 1 настоящего постановления, возмещается теплоснабжающим предприятием (по согласованию) за счет средств бюджета городского округа "Город Йошкар-Ола" на 2007 год.

3. МУП "Йошкар-Олинская ТЭЦ-1" опубликовать настоящее постановление в местной печати.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2007 года и действует по 31 декабря 2007 года включительно.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2006 г. N 123

О ТАРИФЕ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ ОАО "СТРОЙКЕРАМИКА"

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить тариф на тепловую энергию, реализуемую ОАО "Стройкерамика", в размере 528=00 руб. за 1 Гкал (без учета НДС).

2. ОАО "Стройкерамика" разработать и утвердить план мероприятий по энергосбережению и снижению затрат по котельной и в срок до 1 сентября 2007 г. представить в Республиканскую службу по тарифам Республики Марий Эл отчет о его выполнении.

3. Признать утратившим силу постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 28 декабря 2005 г. N 49 "О тарифе на тепловую энергию, реализуемую ОАО "Стройкерамика".

4. ОАО "Стройкерамика" опубликовать настоящее постановление в местной печати.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2007 года.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2006 г. N 127

О ТАРИФЕ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ ООО "САВИНСКОЕ УПП ВОС"

Во исполнение Федерального закона от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на тепловую энергию, реализуемую ООО "Савинское УПП ВОС", в размере 704,00 руб. за 1 Гкал.

2. ООО "Савинское УПП ВОС" разработать и утвердить план мероприятий по энергосбережению и снижению затрат по котельной и в срок до 1 сентября 2007 г. представить в Республиканскую службу по тарифам Республики Марий Эл отчет о его выполнении.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 12 декабря 2005 г. N 33 "О тарифе на тепловую энергию, реализуемую ООО "Савинское УПП ВОС".

4. ООО "Савинское УПП ВОС" опубликовать настоящее постановление в местной печати.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2006 г. N 130

О ТАРИФЕ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ ФГУП "МАРИЙСКАВТОДОР"

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить тариф на тепловую энергию, реализуемую ФГУП "Марийскавтодор" в размере 551=50 руб. за 1 Гкал. (без учета НДС).

2. ФГУП "Марийскавтодор" разработать и утвердить план мероприятий по энергосбережению и снижению затрат по котельной и в срок до 1 сентября 2007 г. представить в Республиканскую службу по тарифам Республики Марий Эл отчет о его выполнении.

3. Признать утратившим силу постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 20 января 2006 г. N 8 "О тарифе на тепловую энергию, реализуемую ФГУП "Марийскавтодор".

4. ФГУП "Марийскавтодор" опубликовать настоящее постановление в местной печати.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2007 года.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2006 г. N 133

О ТАРИФЕ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ ОАО "КОНТАКТ"

Во исполнение Федерального закона от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановления правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тариф на тепловую энергию, реализуемую ОАО "Контакт", в размере 579=00 руб. за 1 Гкал (без учета НДС).

2. ОАО "Контакт" разработать и утвердить план мероприятий по энергосбережению и снижению затрат по котельной и в срок до 1 сентября 2007 г. представить в Республиканскую службу по тарифам Республики Марий Эл отчет о его выполнении.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2007 года постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 11 января 2006 г. N 1 "О тарифе на тепловую энергию, реализуемую ОАО "Контакт".

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2006 г. N 134

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

РЕАЛИЗУЕМУЮ ГУП УЧРЕЖДЕНИЯ ОШ-25/6

Во исполнение Федерального закона от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" Республиканская служба по тарифам Республики Марий Эл постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2007 года тарифы на тепловую энергию, реализуемую ГУП учреждения ОШ-25/6, в следующих размерах:

для внутрисистемной реализации для нужд организаций и учреждений уголовно-исполнительной системы 524=50 руб. за 1 Гкал (с учетом НДС);

для реализации сторонним потребителям 462=40 руб. за 1 Гкал (без учета НДС).

2. ГУП учреждения ОШ-25/6 разработать и утвердить план мероприятий по энергосбережению и снижению затрат по котельной и в срок до 1 сентября 2007 года представить в Республиканскую службу по тарифам Республики Марий Эл отчет о его выполнении.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2007 г. постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 9 декабря 2005 г. N 31 "О тарифах на тепловую энергию, реализуемую ГУП учреждения ОШ-25/6".

4. ГУП учреждения ОШ-25/6 опубликовать настоящее постановление в местной печати.

Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл

В.ИВАНОВ